
 
 

UCHWAŁA NR XXI/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r. Nr XII/107/2024 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 1 173 991,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.”, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 636 824,00 zł 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 537 167,00 zł 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W "Tabeli nr 3 Wydatki majątkowe na 2025 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2025 r. o kwotę 1 173 991,00 zł. 

4) Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Dębica na 2025 r. w kwocie 21 852 690,71 zł, jako różnicę 
pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu. 

5) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu: 

a) wolnych środków pieniężnych pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wyskości 1 173 991,00 zł 

6) Określa się przychody budżetu miasta na 2025 r. w łącznej kwocie                                                           
27 577 690,71 zł, w tym z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości                                                7 500 
000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 424 562,38 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 653 128,33 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3074



§ 2. Budżet miasta na 2025 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy: 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 333 530 561,21 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 291 987 356,68 zł; 

2) dochody majątkowe 41 543 204,53 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 355 383 251,92 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 296 175 344,39 zł;   

2) wydatki majątkowe 59 207 907,53 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 577 690,71 zł stanowią: 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 15 424 562,38 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 4 653 128,33 zł. 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 7 500 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 725 000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3074



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 074 062,33 21 323 415,80 20 402 411,80 0,00 20 402 411,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 750 646,53 17 750 646,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

39 849 062,33 21 853 415,80 20 932 411,80 0,00 20 932 411,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 995 646,53 17 995 646,53 0,00 0,00

15 657 169,33 6 086 272,80 6 057 352,80 0,00 6 057 352,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 570 896,53 9 570 896,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

16 417 169,33 6 601 272,80 6 572 352,80 0,00 6 572 352,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 815 896,53 9 815 896,53 0,00 0,00

4 460 000,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 4 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975 000,00 4 975 000,00 4 975 000,00 0,00 4 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 401 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 401 386,53 9 401 386,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

9 646 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 646 386,53 9 646 386,53 0,00 0,00

8 264 230,00 84 480,00 84 480,00 0,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179 750,00 8 179 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279 230,00 99 480,00 99 480,00 0,00 99 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 179 750,00 8 179 750,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 973 367,03 22 270 716,03 20 748 538,25 17 001 500,56 3 747 037,69 0,00 578 800,00 943 377,78 0,00 0,00 702 651,00 702 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 018 367,03 22 315 716,03 20 793 538,25 17 001 500,56 3 792 037,69 0,00 578 800,00 943 377,78 0,00 0,00 702 651,00 702 651,00 0,00 0,00

428 060,00 428 060,00 428 060,00 5 600,00 422 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2025 r.
Z tego:

z tego:

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

ów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

obsługa długu

z tego:

17

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

7 698 750,00

0,00

0,00

7 698 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4270

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

6050

60095

4300

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

7 698 750,00

0,00

0,00

7 698 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75075

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/202/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3074



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 060,00 473 060,00 473 060,00 5 600,00 467 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 860,00 378 860,00 378 860,00 0,00 378 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 860,00 415 860,00 415 860,00 0,00 415 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 205 003,10 24 205 003,10 10 266 628,70 7 735 966,70 2 530 662,00 76 784,40 13 861 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 991,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

24 256 994,10 24 226 827,10 10 288 452,70 7 735 966,70 2 552 486,00 76 784,40 13 861 590,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

6 585 100,00 6 585 100,00 6 581 600,00 5 721 340,00 860 260,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 991,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

6 637 091,00 6 606 924,00 6 603 424,00 5 721 340,00 882 084,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 824,00 101 824,00 101 824,00 0,00 101 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

31 442 471,83 21 760 679,83 14 005 507,83 535 504,00 13 470 003,83 7 192 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 9 681 792,00 9 681 792,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

31 552 471,83 21 790 679,83 14 035 507,83 535 504,00 13 500 003,83 7 192 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 9 761 792,00 9 761 792,00 0,00 0,00

1 271 850,00 1 271 850,00 1 271 850,00 0,00 1 271 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 850,00 1 301 850,00 1 301 850,00 0,00 1 301 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 850,00 1 245 850,00 1 245 850,00 0,00 1 245 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 850,00 1 275 850,00 1 275 850,00 0,00 1 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 567,00 2 646 000,00 2 646 000,00 0,00 2 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 567,00 605 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 331 567,00 2 646 000,00 2 646 000,00 0,00 2 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 567,00 685 567,00 0,00 0,00

15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 177,00 15 177,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

95 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 177,00 95 177,00 0,00 0,00

35 089 778,00 17 157 407,00 15 995 407,00 8 634 341,00 7 361 066,00 1 090 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 17 932 371,00 17 932 371,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

2 046 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90003

4300

90015

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75075

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

855

85516

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 046 500,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4210

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3074



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

35 281 778,00 17 167 407,00 16 005 407,00 8 634 341,00 7 371 066,00 1 090 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 18 114 371,00 18 114 371,00 0,00 0,00

22 960 032,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 634 341,00 7 218 320,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 077 371,00 7 077 371,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

23 142 032,00 15 882 661,00 15 852 661,00 8 634 341,00 7 218 320,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 259 371,00 7 259 371,00 0,00 0,00

801 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 069,00 801 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

983 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 069,00 983 069,00 0,00 0,00

142 746,00 142 746,00 142 746,00 0,00 142 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 746,00 152 746,00 152 746,00 0,00 152 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 640,00 95 640,00 95 640,00 0,00 95 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 640,00 105 640,00 105 640,00 0,00 105 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 209 260,92 295 538 520,39 221 853 949,39 140 627 115,51 81 226 833,88 45 407 788,40 21 176 870,58 3 839 002,02 0,00 3 260 910,00 58 670 740,53 58 670 740,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 991,00 636 824,00 636 824,00 0,00 636 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 167,00 537 167,00 0,00 0,00

355 383 251,92 296 175 344,39 222 490 773,39 140 627 115,51 81 863 657,88 45 407 788,40 21 176 870,58 3 839 002,02 0,00 3 260 910,00 59 207 907,53 59 207 907,53 0,00 0,0010 102 901,00

10 102 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92605

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3074



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 17 750 646,53 245 000,00

60016 9 570 896,53 245 000,00

6050 9 401 386,53 245 000,00

1 030 000,00 15 000,00

0,00 80 000,00

0,00 150 000,00

855 0,00 30 167,00

85516 0,00 30 167,00

6050 0,00 30 167,00

0,00 30 167,00

900 9 681 792,00 80 000,00

90015 605 567,00 80 000,00

6050 15 177,00 80 000,00

0,00 80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa, przebudowa lub uzupełnienie oświetlenia ulicznego na poszczególnych ulicach
miasta

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 17 miejsc opieki żłobkowej przy Filii nr 2 w Dębicy poprzez adaptację pomieszczeń
i budowę infrastruktury zewnętrznej

Remont ul. Targowej w Dębicy

80 000,00

9 761 792,00

685 567,00

95 177,00

30 167,00

30 167,00

30 167,00

30 167,00

150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul.Spacerowej

Remont ul. Kosynierów Racławickich i Mościckiego w Dębicy

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Po zmianie

1 045 000,00

17 995 646,53

9 815 896,53

9 646 386,53

80 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/202/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3074



926 17 932 371,00 182 000,00

92601 7 077 371,00 182 000,00

6050 801 069,00 182 000,00

801 069,00 52 000,00

0,00 130 000,00

58 670 740,53 537 167,00Razem 59 207 907,53

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy 853 069,00

130 000,00Kompleksowa przebudowa basenu 50m MOSiR w Dębicy - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

983 069,00

18 114 371,00

7 259 371,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3074


	UCHWAŁA NR XXI/202/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-18T11:44:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




